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افزایش ۱۱ درصدی 
ماموریت های اورژانس

مختصات دقیق مردم ایران؛

جایی که موشک و بمب و خدنگ تخریبش نکرد
2

استاد کینگز کالج لندن می نویسد: 
»پس از فروکش کردن آتش جنگ، یک 
کمیسیون تحقیق اجتناب ناپذیر است. 
این کمیسیون احتمالاً نتانیاهو را به 
دلیل عدم پیش بینی یا کاهش حملات 
مسئول خواهد دانست. برای جلوگیری 
از آن حسابرسی، نتانیاهو شاید محاسبه 
کرده است که نیاز دارد پیروزی تاریخی 
مشابه پیروزی اسرائیل در جنگ شش 
روزه را به مردم ارائه دهد. نتانیاهو به 
دنبال لحظه ۱۹۶۷ خود است که او را 

در دادگاه افکار عمومی تبرئه کند.«

 راب گایست پینفولد، استاد کینگز 
کالج لندن، در مقاله ای با عنوان »چگونه 
کلان راهبرد جدید اسرائیل خاورمیانه 
را به آتش کشید«، اهداف نتانیاهو و 
حاکمان اسرائیل را در حملات گسترده 
به ایران و دیگر کشورهای منطقه 

بررسی می کند.
این استاد دانشگاه معتقد است که 
اسرائیل پس از چندین دهه قرار گرفتن 
در جایگاه حافظ وضع موجود، اکنون 
کلان راهبرد خود را در منطقه تغییر 
داده است و به یک رژیم تجدیدنظرطلب 

تبدیل شده است که به دنبال حذف 
کردن تمام رقبای راهبردی و تبدیل 

شدن به هژمون منطقه است.
در ادامه متن کامل این یادداشت  را 
که در پایگاه اینترنتی اندیشکده شورای 
خاورمیانه برای امور بین الملل، مستقر 
در دوحه قطر منتشر شده  است، مطالعه 

می کنید:
چگونه کلان راهبرد جدید 

اسرائیل خاورمیانه را به آتش 
کشید

برای بیش از یک دهه، بنیامین 

نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، به جهان 
در مورد جاه طلبی های هسته ای ایران 
هشدار می داد. او مکرراً تهران را متهم 
می کرد که در آستانه دستیابی به سلاح 
نتانیاهو هرگونه تلاش  هسته ای است. 
برای حل و فصل دیپلماتیک مناقشه 
هسته ای ایران را تسلیم می خواند و 
سوگند می خورد که اسرائیل هرگز اجازه 
نخواهد داد ایران به یک قدرت هسته ای 

تبدیل شود...

تحلیل اندیشکده شورای خاورمیانه برای امور بین الملل از راهبرد جدید نتانیاهو برای سلطه بر خاورمیانه:

 قمار جنگی بی بی برای فرار از محاکمه

ادامه در صفحه 7

حمایت از اقشار ضعیف باید اقدام فوری کشور باشد؛

 میلیون ها نفر به دلیل قطع 
اینترنت از درآمد محروم شدند

گزارش

گزارش

یک روزنامه نگار و فعال 
رسانه ای گفت: لجن زار 
در  اینترنشنال  رسانه ای 
روزهای تجاوز اسرائیل به 
خاک کشورمان آن روپوش 
مه گونه را از دست داد و اوج 
ابتذال و انحراف و وطن فروشی 

در عملکردش آشکار شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ پرویز کرمی روزنامه نگار 
و فعال رسانه در  گفت وگو  با تسنیم در رابطه با عملکرد 

رسانه های ایران در جنگ ۱2روزه با اسرائیل اظهار کرد:...

بحران اخیر ناشی از 
جنگ بین اسرائیل و ایران، 
تنگه هرمز را بیش از هر 
بسته شدن  به  زمان دیگری 
تحلیلگران  کرد.  نزدیک 
هشدار می دهند که دور 
بعدی تشدید تنش می تواند 
بازار های جهانی را به هم 

بریزد و اروپا سنگین ترین هزینه ها را متحمل شود.

اوج وطن فروشی در جنگ ۱۲روزه آشکار شد؛

لجن زار رسانه ای اینترنشنال

سناریو های محتمل برای بازار انرژی در صورت بسته شدن 
تنگه هرمز؛

»اروپا« متضرر اصلی تنش های 
احتمالی
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گزارش

رفع تصرف ۲۱ هکتار از حریم و بستر 
رودخانه های استان

مدیر عامل شرکت آب 
منطقه ای خراسان رضوی گفت: 
2۱ هکتار از حریم و بستر 
رودخانه ها در این استان طی سه 
ماه ابتدای سال جاری بازگشایی 

و رفع تصرف شد.
محمدعلی نعمت نژاد روز 

گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: سال گذشته نیز ۳۸۳ هکتار 
از اراضی حریم و بستر رودخانه ها در استان خراسان رضوی 
رفع تصرف شده است. وی با بیان اینکه حراست از رودخانه ها 
از وظایف اصلی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی است، 

ادامه داد: ...
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خروج از بحران جنگ با آرامش 
اجتماعی و تلاش جامعه برای بازگشت 
به حالت عادی همراه است، اما در 
روزهای جنگ جامعه ایرانی کنش هایی 
هدفمند را در مقابله با حمله اسرائیل 
و ایالات متحده انجام داده که از سوی 
برخی تحلیلگران به شکل ملی و کلی و 
از سوی برخی دیگر جداگانه و بر اساس 
افکار سیاسی یا مذهبی دسته بندی می 

شود.
با توجه به این شرایط پرسش هایی 
مطرح است از جمله این که مختصات 
جامعه ایرانی یا جامعه ای که از دل 
جنگ با اسرائیل بیرون آمده چیست؟ 
آیا همه مردم این جامعه نسبت به ایران 
متعصبند یا فقط بخشی از آن؟ چرا 
واکنش های مردم در روزهای جنگ مهم 
است؟ تقی آزاد، جامعه شناس در گفتگو 
با فرارو به این پرسشها پاسخ داده است:

برخی فکر می کردند کشور درگیر 
دوگانگی است و به راحتی ایران را 

تصاحب می کنند
تقی آزاد به فرارو گفت: »در این که 
برخی رسانه های یا گروه های افراطی 
اصولگرا به دنبال تصاحب موقعیت 
اجتماعی پیش آمده اند، هیچ شکی 
وجود ندارد. این نوع انحصارطلبی ها در 
حوزه رسمی وجود دارد ولی حقیقت این 
است که این ها بخش کمی از جامعه 
و در بهترین حالت ۷درصد جامعه را به 
خود اختصاص داده اند. مابقی جامعه 
گوناگون است و رنگ و طیف های 

دیگری دارد.«
وی گفت: »این که می گویم گوناگون 
است به این معنا نیست که عده ای دین 
دارند و عده دیگر ندارند، عده ای غیرت 
دارند و عده ای ندارند، عده ای حجاب 
دارند و عده ای ندارند. این دوگانه های 
رسمی موافق/ مخالف، حزب اللهی/

غیرحزب اللهی و امثالهم اصلا در تحلیل 
من جایی ندارد. از زمان آغاز حمله 
اسرائیل برخی اتفاقا روی همین دوگانه 
شدن جامعه حساب باز کرده بودند. فکر 
می کردند مردم در حال فروپاشی قرار 
دارند، حمله اسرائیل هم که شروع شده 
پس مردم در اعتراضات گسترده شرکت 
می کنند و این ها هم می آیند و کشور 
را بی زحمت تصاحب می کنند. اما نه. 
اینطور نیست. جامعه ما جامعه ای است 
که از وجه بسیار مذهبی تا وجه بسیار 
غیرمذهبی را در خود جای داده است. 
مجموعه افرادی که در بخش میانی این 
طیف قرار دارند، افرادی را شامل می 
شوند که اهل خانواده اند، اهل دین و 

خداوند و مناسبات اجتماعی اند و آداب 
فرهنگی و اجتماعی را هم رعایت می 

کنند.«
وی گفت: »بخشی از این طیف سیاسی 
و بخشی نیز دور از سیاست محسوب می 
شوند. بخشی از این طیف در انتخابات 
شرکت می کنند و برخی هم شرکت 
نمی کنند اما همه این ها بخش میانی و 
معمولی جامعه ایرانی را تشکیل داده اند. 
در این بخش هم از روستایی تا شهری 
و از جوان تا پیر حضور دارند. در شرایط 
معمولی گروه های صاحب قدرت بیشتر 
دیده می شوند. برای مثال در سینما و 
در شرایط معمولی، ممکن است برخی 
هنرمندان تریبون بیشتری داشته باشند 
و فعال تر باشند اما در شرایط جنگی 
وضعیت متفاوت می شود و آن طیف 
هنرمندانی که بیشتر تریبون و صدا 
داشتند باید پایین آمده و کنار مردم 

بایستند.«
دکتر تقی آزاد در ادامه گفت: »در 
شرایط بحرانی جنگ اخیر که با تهدید 
اشغال و تجزیه سرزمین رو به رو بودیم، 
وضعیت کاملا متفاوت بود. دشمن در 
نظر داشت کشور ما را اشغال و سپس 
تجزیه کند. این دو موضوع باعث شد 
بین طیف های کاملا متضاد جامعه 
حساسیتی یکسان ایجاد شود و همه 
وارد صحنه شده و مقاومت کنند و از 

روش های مختلفی برای ابراز مشارکت 
استفاده کنند. درواقع نگرانی مردم از 
اشغال سرزمین و تجزیه آن توسط یک 
بیگانه متجاوز مردم را به میدان آورد. یک 
ایران دچار ابهام شده بود که سرنوشتمان 
چه می شود و در نتیجه یک ایران به 

میدان آمد و مقاومت کرد.«
صدای سیاسیون در دوران جنگ 

کمرنگ بود
این جامعه شناس در ادامه گفت: »هر 
گروه اجتماعی در ایران با یک شیوه 
خاص خود در مبارزه با متجاوز و دشمن 
مشارکت کرد، نمی توان انتظار داشت 
واکنش همه یکسان بوده باشد. نظامیان، 
سیاسیون، نمایندگان جامعه مدنی و 
غیره، هر یک با شیوه خاص خود پاسخ 
دادند. حتی کاسبان و نانواها مشارکت 
خاص خود را انجام دادند. در بسیاری 
از محله ها نانواها سعی کردند جلوی 
قحطی را گرفته و پخت نان را ادامه 
دهند. گروه های اجتماعی و مشاغل 
مختلف دیگر نیز همین روش ها را 
انجام دادند. بسیاری از مردم حتی شیوه 
هایی برای افزایش مشارکت و همدلی با 

جامعه، ابداع کردند.
امروز و در دوران بعد از جنگ باید عقل 
مدنی خود را به کار ببندیم و شیوه ها و 
تکنیک هایی را که گروه های مختلف 
جامعه برای افزایش مشارکت انتخاب 

کرده اند را به رسمیت بشناسیم و در 
عرصه های دیگر نیز به کار ببندیم تا 
در مواجهه با بحران های احتمالی بدون 

راهکار نمانیم.«
وی افزود: »ما با بحران تجزیه طلبی 
با محوریت اسرائیل و آمریکا رو به رو 
بودیم. در دوران جنگ یکی از روش 
های برون رفت از این بحران نظامی بود 
که توسط مجریان آن دنبال می شد تا 
دشمن امکان تصاحب سرزمین ما را پیدا 
نکند. اما فراموش نکنیم، اگر قرار بود 
نظامیان تنها باشند و جامعه با نیروهای 
نظامی همراهی نمی کرد، با فرسایش 
نیروهای نظامی رو به رو می شدیم. 
طبیعتا ما خواهان ادامه جنگ نبودیم 
و نمی خواستیم ادامه پیدا کند بلکه 
خواهان صلح و دیپلماسی بودیم. صلح 
به هر شکل آن به معنای پیروزیست چرا 
که از تخریب بیشتر پیشگیری می کند.

وی گفت: »جامعه بین الملل می تواند 
در معادلات آتی، با تجاوزگر به ایران 
مقابله کند. وظیفه کارگزاران در حوزه 
قوای سه گانه در این شرایط فراهم کردن 
حداقل زیست مناسب، آب غذا، برق و در 
نهایت امنیت بود. به اعتقاد من بروکرات 
ها در این دوره ای از سر گذراندیم کار 
خود را خوب انجام دادند و گرچه بسیار 
رضایت بخش نبود اما به نسبت شرایط، 
قابل قبول بود. حفظ جامعه مدنی نیز 
در این شرایط بسیار مهم است. باید در 
شرایط مشابه، به جامعه مدنی اجازه داد 
در روزهای پس از جنگ اجازه حضور 
در صحنه را داشته باشند و عقب رانده 
نشوند. هر چند در روزهای جنگ هم 

نقش مهمی ایفا کردند.«
این استاد دانشگاه تاکید کرد: »صدای 
سیاستمداران یا سیاسیون در روزهای 
جنگ کمرنگ بود. اما چرا صدای آن ها 
مهم بود؟ چون اولا بین گروه ها ارتباط 
بهتری برقرار می کرد و دوم این که 
کمک می کرد ما جنگ را تبدیل به 
صلح کنیم و از جنگ عبور کنیم. طیف 
سیاسیون بسیار وسیع است از زندانیان 
سیاسی تا مهاجران و آنان که هستند 
و صدا ندارند یا هستند و ترجیح می 
دهند صحبت نکنند. این طیف از رئیس 
قوه قضائیه و مجریه تا آقایان خاتمی، 
روحانی، احمدی نژاد و علی لاریجانی 
گسترده است. این سخن من در قالب 
طلب، تذکر و تنبه به سیاسیون است 
که در شرایط این چنینی سکوت این 
صداها اشتباه است و باید در کنار بقیه 
طیف ها نقش آفرینی موثر داشته 

باشند.«

مختصات دقیق مردم ایران؛

جایی که موشک و بمب و خدنگ تخریبش نکرد

دوگانه های رسمی موافق/ مخالف، حزب اللهی/غیرحزب 
اللهی و امثالهم اصلا در تحلیل من جایی ندارد. از زمان 

آغاز حمله اسرائیل برخی اتفاقا روی همین دوگانه شدن 
جامعه حساب باز کرده بودند. فکر می کردند مردم در حال 

فروپاشی قرار دارند، حمله اسرائیل هم که شروع شده 
پس مردم در اعتراضات گسترده شرکت می کنند و این 
ها هم می آیند و کشور را بی زحمت تصاحب می کنند. 
اما نه. اینطور نیست. جامعه ما جامعه ای است که از وجه 
بسیار مذهبی تا وجه بسیار غیرمذهبی را در خود جای 

داده است
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رحیمی  فرزند عباسعلی  وشماره ملی 0۷۹0۳525۶۷ در ششدانگ یک 
زمین مزروعی   به مساحت ۱۳۶۳5/۸5 مترمربع قسمتی  پلاک ۱4 اصلی 
در بخش۶ششتمد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباسعلی 
رحیمی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/۱-۱۱4۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۳/25

تاریخ انتشار نوبت دوم۱404/04/0۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 
511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶۳۷۸00004۹ مورخه ۱404/02/۱4هیات 

قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض احمد 
رحیمی  فرزند عباسعلی  وشماره ملی 0۷۹0۳525۶۷ در ششدانگ یک 
زمین مزروعی   به مساحت 2۶۱52/0۱ مترمربع قسمتی  پلاک ۱4 اصلی 
در بخش۶ششتمد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباسعلی 
رحیمی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۱۱4۳-/404
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۳/25

تاریخ انتشار نوبت دوم۱404/04/0۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱404۶0۳0۶004000۹5۱  مورخ ۱404/02/۱۷هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
غلامرضا صفاری استاد فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱25 
صادره از قوچان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۸/2۳ 
متر مربع قسمتی از پلاک 4 اصلی واقع در اراضی نوده خراسان 
رضوی بخش۱0 مشهد مقدس حوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد 
خریداری از مالک رسمی آقای شکراله چوبدارزاده محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۳/25. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/0۹ م.الف۶55۷
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

ایران ؛ خانه کودکان است، نه آغل سیاست 
محمدمهدی سیدناصری

بیایید به یاد داشته باشیم: ایران، آغل 
نیست. ایران، حرم کرامت انسانی است. 
ایران، میراث مشترک همه ماست و باید 
با دست های مهربان و نگاه های باز، آن را به 

دست فرزندان مان بسپاریم.
ایران، این سرزمینِ دیرپای مهر و تمدن، بیش از هر چیز خانه ای 
است برای همه نسل ها؛ خانه ای که دیوارهایش با تاریخ، فرهنگ و 
فداکاری ساخته شده و سقفش را آرزوها و امیدهای میلیون ها کودک 
ایرانی نگه داشته است. سرزمینی که میراث آن، نه در انحصار هیچ 
فرد یا جریان خاصی، بلکه امانتی است در دست ما برای فرداهایی که 
چشم های کنجکاو کودکان، چشم به راه آن اند. اخیراً سخنانی از سوی 
یکی از چهره های رسانه ای کشور، وحید جلیلی، در رسانه ملی منتشر 
شد که واکنش های گسترده ای را برانگیخت. او در بخشی از گفته هایش، 
به تعبیر »آغل« برای توصیف نگاه برخی گروه ها به وطن اشاره کرد و 
در ادامه، بر تقلیل گرایی فرهنگی و تحریف هویت ملی انتقاد وارد کرد. 
هرچند دغدغه او در دفاع از ارزش های اعتقادی قابل فهم است، اما در 
جهانی که انسجام اجتماعی پیش شرط بقا و پیشرفت هر ملت است، 

باید مراقب باشیم زبان ما نه تفرقه افکن، بلکه پیونددهنده باشد.
ایران، اگر بخواهد همچون گذشته بر قله عزت و استقلال بایستد، 
بیش از هر زمان دیگری نیازمند فضایی برای گفت وگو و پذیرش 
تفاوت هاست. میراث ملی، تنها حفظ خاک و مرزها نیست؛ بلکه 
پاسداشت کرامت انسانی، حق تفکر آزاد و شکوفایی استعدادهای هر 
کودک ایرانی است. کودکان امروز، ستون های فردای این وطن اند. اگر 
احساس کنند که در سرزمین خود جایگاهی ندارند، اگر بیاموزند که 
تنها یک صدا ارزش شنیدن دارد، ایران فردا دیگر نه خانه ای سرشار 
از زندگی، بلکه آغلی خواهد شد که روح جمعی در آن خفه می شود. 
فرزندان ما نیاز دارند معنای وطن را در قالب عشق، احترام، همبستگی 
و پیشرفت بفهمند؛ نه در سایه انحصارطلبی یا حذف دگراندیشان. آنان 
باید بیاموزند که ایران، سرزمین رنگین کمانی از آرا و سلایق است؛ نه 

بیابانی خشکیده از تک صدایی.
ایران را نمی توان به قلمرو یک جریان فکری یا جناحی محدود کرد. 
رسانه ملی، که در نام خود »ملی« بودن را یدک می کشد، اگر می خواهد 
مورد اعتماد نسل جوان باشد، باید تریبونی برای همه صداها، ایده ها و 
سلایق باشد؛ تریبونی که بذر امید، نقد، خلاقیت و همبستگی را در 
دل مردم، به ویژه کودکان، بکارد. کودکی که امروز شاهد نزاع های پر از 
تخریب و نفرت باشد، فردا چگونه می تواند مدافع ایرانِ آباد و پیشرفته 
شود؟ ایران خانه ای است که درهایش باید به روی همه باز باشد؛ با هر 
عقیده، با هر زبان و با هر رؤیا. این خانه، متعلق به هیچ حزب یا جناحی 
نیست؛ بلکه از آنِ کودکانی است که هر صبح با چشم های روشن از 
امید، به آینده نگاه می کنند. مسیر آبادانی ایران، از دل وفاق ملی و 
احترام به حقوق همه ایرانیان، به ویژه کودکان، می گذرد. ما موظفیم 
فضایی بسازیم که هر کودک ایرانی احساس کند میراث دار گران بهاترین 
سرمایه های تاریخی و فرهنگی کشورش است؛ نه موجودی مطیع که 
در آغلی از شعارها و تک گویی ها محصور شود. بیایید به یاد داشته 
باشیم: ایران، آغل نیست. ایران، حرم کرامت انسانی است. ایران، میراث 
مشترک همه ماست و باید با دست های مهربان و نگاه های باز، آن را به 

دست فرزندان مان بسپاریم.
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تحلیل اندیشکده شورای خاورمیانه برای امور بین الملل از راهبرد جدید نتانیاهو برای سلطه بر خاورمیانه:

 قمار جنگی بی بی برای فرار از محاکمه
استاد کینگز کالج لندن می نویسد: »پس 
از فروکش کردن آتش جنگ، یک کمیسیون 
تحقیق اجتناب ناپذیر است. این کمیسیون 
احتمالاً نتانیاهو را به دلیل عدم پیش بینی یا 
کاهش حملات مسئول خواهد دانست. برای 
جلوگیری از آن حسابرسی، نتانیاهو شاید 
محاسبه کرده است که نیاز دارد پیروزی 
تاریخی مشابه پیروزی اسرائیل در جنگ 
شش روزه را به مردم ارائه دهد. نتانیاهو به 
دنبال لحظه ۱۹۶۷ خود است که او را در 

دادگاه افکار عمومی تبرئه کند.«
 راب گایست پینفولد، استاد کینگز کالج 
لندن، در مقاله ای با عنوان »چگونه کلان 
راهبرد جدید اسرائیل خاورمیانه را به آتش 
کشید«، اهداف نتانیاهو و حاکمان اسرائیل 
را در حملات گسترده به ایران و دیگر 

کشورهای منطقه بررسی می کند.
این استاد دانشگاه معتقد است که اسرائیل 
پس از چندین دهه قرار گرفتن در جایگاه 
حافظ وضع موجود، اکنون کلان راهبرد خود 
را در منطقه تغییر داده است و به یک رژیم 
تجدیدنظرطلب تبدیل شده است که به دنبال 
حذف کردن تمام رقبای راهبردی و تبدیل 

شدن به هژمون منطقه است.
در ادامه متن کامل این یادداشت  را که در 
پایگاه اینترنتی اندیشکده شورای خاورمیانه 
برای امور بین الملل، مستقر در دوحه قطر 

منتشر شده  است، مطالعه می کنید:
چگونه کلان راهبرد جدید اسرائیل 

خاورمیانه را به آتش کشید
برای بیش از یک دهه، بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اسرائیل، به جهان در مورد 
جاه طلبی های هسته ای ایران هشدار می داد. 
او مکرراً تهران را متهم می کرد که در آستانه 
دستیابی به سلاح هسته ای است. نتانیاهو 
هرگونه تلاش برای حل و فصل دیپلماتیک 
مناقشه هسته ای ایران را تسلیم می خواند 
و سوگند می خورد که اسرائیل هرگز اجازه 
نخواهد داد ایران به یک قدرت هسته ای 
تبدیل شود. با این حال، علیرغم تهدیدهای 
و  افشاشده  بی پایان، طرح های جنگی 
نمایش های سیاسی در سازمان ملل و کنگره 
آمریکا، اسرائیل هرگز ماشه اقدام نظامی 

فراتر از عملیات پنهانی را نکشیده  بود.
این وضعیت در ۱۳ ژوئن 2025 تغییر 
کرد. در حالی که مذاکره کنندگان ایرانی و 
آمریکایی خود را برای دیدار دو روز بعد در 
عمان جهت ششمین دور گفت وگوها برای 
می کردند،  آماده  توافق هسته ای  احیای 
جت های اسرائیلی حمله ای هماهنگ را در 

خاک ایران آغاز کردند.
حملات اسرائیل صرفاً واکنشی به پیشرفت 
هسته ای ایران یا توافق دیپلماتیک احتمالی 
با ایالات متحده نیست. این حملات یک 
نقطه عطف منطقی و آغازی بر پایان راهبرد 
گذشته و یک تغییر راهبردی گسترده تر 
است. تلاش جدید اسرائیل برای تغییر 
راهبردی منطقه ای از ۷ اکتبر 202۳ آغاز 
شد. آن روز، حمله ویرانگر برون مرزی 
حماس، دکترین امنیتی اسرائیل را درهم 

شکست و تحولی سیاسی را تسریع کرد.
نظامی  کارزار  اسرائیل  واکنش،  در 
ویرانگری را در غزه آغاز کرد.  این حملات 
کاملًا بی اعتنا به هنجارهای بین المللی و 
خویشتن داری راهبردی بودند.  اسرائیل 
همزمان سیاست های توسعه طلبانه را در 
لبنان و سوریه دنبال کرد. دولت نتانیاهو 
تهدیدهای موجودیتی را بازتعریف کرد و 
نقشه جدیدی از آنچه نیروی قابل قبول در 

منطقه می دانست، ترسیم کرد.
به طور خلاصه، رژیم اسرائیل از یک بازیگر 
که حافظ وضعیت موجود بود به یک قدرت 
تجدیدنظرطلب تبدیل شده  است و این اقدام 
یک بازگشت به گذشته این رژیم است، 
همانطور که در لحظات اولیه تاریخ خود 
بود. این امر پیامدهای وخیمی برای کل 

خاورمیانه دارد.
اسرائیل به عنوان یک قدرت حافظ 

وضع موجود
کلان  »راهبرد  از  متعددی  تعاریف 
اما  دارد،  )Grand Strategy(« وجود 
شاید موجزترین و مؤثرترین آن فرمول بندی 
بری پوزن باشد: »نظریه یک دولت-ملت 

برای چگونگی ایجاد امنیت برای خود.«
این به این معنی نیست که یک دولت 
برنامه ای پیش ساخته دارد یا نیاز به آن دارد 
که پاسخ آن را به هر رویدادی تعیین کند. 
در عوض، راهبرد کلان محصول برداشت های 
پایدار، سوگیری ها و تجربه تاریخی است؛ 
یک قاعده سرانگشتی که منجر به واکنش 
غریزی می شود. به این ترتیب، کلان مترادف 
با خوب نیست. صرف اینکه یک دولت به 
محرک های بیرونی به یک شکل پاسخ 
می دهد، به این معنی نیست که راهبرد کلان 
 Path( آن مؤثر است. وابستگی به مسیر
dependency( پدیده ای قدرتمند است؛ 

نظریه ها اغلب اشتباه می کنند.
پس از جنگ شش روزه ۱۹۶۷، اسرائیل 
به یک هژمون منطقه ای با برتری نظامی بر 
تمامی همسایگان خود تبدیل شد. این کشور 
قلمرو تحت کنترل خود را چهار برابر افزایش 
داد. بنابراین جای تعجب نیست که اسرائیل 
کوشید این واقعیت را با تبدیل شدن به یک 

قدرت حفظ وضعیت موجود تداوم بخشد.
اسرائیل به طور مختصر در زمان حمله 
به لبنان در سال ۱۹۸2، به عنوان بخشی 
از طرحی گستاخانه برای ایجاد نظم نوین 
رادیکال منطقه ای، به تجدیدنظرطلبی 
متمایل شد. اما این کار به فاجعه ختم شد. 
در ظاهر، راهبرد شهرک سازی آن به نظر 
تجدیدنظرطلبانه می رسد زیرا به دنبال تغییر 
اساسی ترکیب جمعیتی کرانه باختری است. 
با این حال، این در واقع یک سیاست حفظ 
وضعیت موجود است زیرا به دنبال تداوم 
واقعیت مبهم کنونی آن قلمرو است: آنچه 
کمتر و کمتر شبیه اشغال موقت و بیشتر 

شبیه نهادینه شدن بالفعل )اگر نه حقوقی( 
الحاق و آپارتاید به نظر می رسد.

بازگشت نتانیاهو به قدرت در سال 200۹ 
اوج تغییر اسرائیل به سمت راهبرد کلان 
حفظ وضعیت موجود را نشان داد. اسرائیل 
آزمایش کوتاه مدت خود در عقب نشینی های 
ارضی محدود را پایان داد. نتانیاهو تشکیلات 
خودگردان فلسطین را در کرانه باختری 
حفظ کرد اما مانع از قوی تر شدن آن در 
خود قلمرو شد. به همین ترتیب، او انتقال 
سوخت و منابع مالی را برای حفظ حماس 
در غزه تسهیل کرد. این امر مانعی مصنوعی 
به نام »فلسطین دو پاره« ایجاد کرد که 
ظاهراً اسرائیل را از پیگیری راه حل دو 

کشوری بازداشت.
این امر همچنین دو جنبش رقیب 
فلسطینی را دقیقاً در جایی که اسرائیل 
می خواست، نگه داشت: بیش از حد ضعیف 
بودند که بتوانند در آینده به یک دولت 
مطلوب برای فلسطین فرضی تبدیل شوند، 
اما به اندازه کافی قوی برای انجام تمام 
کارهایی که اسرائیل نمی خواست انجام دهد، 
مانند پلیس و ارائه خدمات برای ساکنان 
فلسطینی هر منطقه. هم در غزه و هم در 
کرانه باختری، راهبرد کلان حفظ وضعیت 
موجود اسرائیل، اداره منطقه را به دیگری 
برون سپاری کرد، در حالی که کنترل را از 

راه دور حفظ کرد.
این راهبرد کلان برای فلسطینیان در 
سرزمین های اشغالی فاجعه بار بود. اما 
به این معنی بود که اسرائیل بعید است 
جنگ منطقه ای را آغاز کند، چرا که به 
نظر نمی رسید در راستای منافع ملی اش 
باشد. در عوض، اسرائیل ارتش خود را برای 
»چمن زنی کردن« به کار گرفت مهار کردن، 
اما نه ریشه کن کردن، هرگونه تهدید برای 
وضعیت موجود. به همین دلیل نتانیاهو 
طیف وسیعی از رقبا را، از رژیم ایران و 
سوریه اسد تا حماس و حزب الله، محکوم 
کرد بدون اینکه اقدامی برای حذف آنها 

انجام دهد: اسرائیل ظاهراً می توانست 
همه چیز را با هم داشته باشد.

تحول به سمت تجدیدنظرطلبی
این راهبرد برای اسرائیل فقط تا زمانی 
کارآمد بود که دیگر کارایی اش را از دست 
داد. حملات تحت رهبری حماس در ۷ 
اکتبر 202۳ نشان داد که اسرائیل چقدر این 
گروه را دست کم گرفته بود و توانایی خود در 
وادار کردن رقبا به پذیرش وضعیتی که در 
راستای منافع آنها نبود را بیش از واقعیت 

ارزیابی کرده  بود.
راهبردهای کلان به ندرت تغییر می کنند. 
نیاز به یک محرک بیرونی تکان دهنده 
مانند حملات ۷ اکتبر است تا بخش قابل 
توجهی از افکار عمومی و نخبگان قواعد 
سرانگشتی و دانش مرسوم را که وابستگی 
به مسیر را ترویج می کنند، زیر سوال ببرند. 
درست همانطور که حملات ۱۱ سپتامبر 
دولت جورج دبلیو بوش را از راهبرد کلان 
پیش بینی شده عقب نشینی دور کرد، 
لحظات تعیین کننده ملی مانند این باعث 
می شوند بازیگران اصلی به آنچه پیش از این 

غیرقابل تصور بود، فکر کنند.
مشکل این است که همه ایده ها یکسان 
نیستند. وزرای راست افراطی مانند بصلائل 
اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل، و ایتمار 
بن گویر، وزیر امنیت داخلی، از موقعیت های 
ممتاز خود فرصت را از دست ندادند تا 
خلأ راهبرد کلان را با چشم انداز منطقه ای 
تحول آفرین خود پر کنند. به همین دلیل 
برای  اسرائیلی  وزرای  درخواست های 
پاکسازی قومی و ارتکاب نسل کشی در 
غزه، همراه با الحاق رسمی کرانه باختری و 
بخش هایی از لبنان و سوریه، صرفاً لاف زنی 
نیست. افرادی که از این چیزها حمایت 

می کنند دیگر صداهای حاشیه ای نیستند.
در کرانه باختری، اسرائیل 22 شهرک 
جدید را تصویب کرده است که به قول 
اسموتریچ، »حاکمیت بالفعل« اسرائیل در 
آنجا را تقویت خواهد کرد. به سختی یک 
هفته پس از ۷ اکتبر 202۳، ایلی کوهن، 
وزیر خارجه وقت، ادعا کرد که »قلمرو غزه 
کاهش خواهد یافت«. رئیس جمهور جدید 
سوریه، احمد الشرع، اعلام کرد که دولت 
او هیچ قصد خصمانه ای نسبت به اسرائیل 
ندارد. اسرائیل با اشغال سرزمین های بیشتر 
سوریه، اخراج غیرنظامیان سوری و آغاز 
تعداد بی سابقه ای از حملات هوایی پاسخ 

داد.

اسرائیل راهبرد کلان حفظ وضعیت 
موجود خود را با راهبرد تجدیدنظرطلبانه 
جایگزین کرده است. دیدگاه و اقدامات امروز 
اسرائیل دقیقا همان رفتار ثبات زدا و هرج و 
مرج طلبانه ای است که تا پیش از این ایران 
را به آن متهم می کرد. امروز دیگر اسرائیل 
به جای »چمن زنی کردن«، از نیروی نظامی 
برای هدفی متفاوت استفاده می کند: ایجاد 

توازن قوای منطقه ای جدید.
این تغییر راهبرد کلان است که حملات 
اخیر اسرائیل به ایران را توضیح می دهد. 
اسرائیل و ایران مرز مشترک ندارند. 
اسموتریچ و هم فکرانش برنامه ای برای قلمرو 
ایران ندارند. اما دولت اسرائیل راهبرد کلان 
تجدیدنظرطلبانه و زورمحور خود را در مورد 
»تهدید ایران« اعمال می کند. این موضوع 
در معرض دید پنهان بود، مثلًا زمانی که 
یسرائیل کاتس، وزیر دفاع، ادعا کرد که 
اسرائیل به زودی »تهران را به بیروت تبدیل 

خواهد کرد.«
حامیان اسرائیل از اقدامات آن با ادعای 
اینکه یک حمله پیشگیرانه انجام داده دفاع 
کردند. این درست است، اما نه به روشی که 
آنها ادعا می کنند. اسرائیل حمله کرد نه 
برای جلوگیری از حمله، بلکه برای تضعیف 
یک توافق هسته ای بین ایران و آمریکا. 
نتانیاهو از دیپلماسی برای از بین بردن 
برجام در سال 20۱۸ استفاده کرد. او اکنون 
از نیروی نظامی یک جانبه برای دستیابی به 

همان هدف استفاده می کند.
نتانیاهو به دنبال لحظه ای شبیه 

۱۱۶۱ است
نتانیاهو از نظر تاریخی یکی از رهبران 
اسرائیل بوده که کمتر به جنگ متمایل 
بوده است. دشوار است باور کرد که او با 
دیدگاه همکاران کابینه خود هم نظر است. 
اما اینکه او واقعاً چنین است یا خیر، اهمیت 
چندانی ندارد، زیرا ۷ اکتبر باعث همگرایی 
در منافع بین نتانیاهو و شرکای آتش افروز 
او شد. پس از فروکش کردن آتش جنگ، 
است.  اجتناب ناپذیر  تحقیق  کمیسیون  یک 
این کمیسیون احتمالاً نتانیاهو را به دلیل 
عدم پیش بینی یا کاهش حملات مسئول 

خواهد دانست.
نتانیاهو  از آن حسابرسی،  برای جلوگیری 
شاید محاسبه کرده است که نیاز دارد 
پیروزی تاریخی مشابه پیروزی اسرائیل 
در جنگ شش روزه را به مردم ارائه دهد. 
نتانیاهو به دنبال لحظه ۱۹۶۷ خود است که 
خود را در دادگاه افکار عمومی تبرئه کند. 
بی دلیل نیست که جنگ محاکمه او را به 
اتهام فساد، بارها به تعویق انداخته است. 
به همین دلیل او یک شبه از نتانیاهوی 
ریسک گریز به نتانیاهوی قمارباز تبدیل شده 

است.
پیگیری لحظه ۱۹۶۷ قول نتانیاهو برای 
ایجاد خاورمیانه جدید را توضیح می دهد، 
جایی که اسرائیل مشکل غزه خود را حل 
می کند و ایران را با زور وادار به تسلیم 
یا تغییر رژیم می کند برداشتن آخرین 
مانع برای هژمونی منطقه ای خود قبل از 
عادی سازی روابط با همسایگانش. این در 
واقع از پیروزی اسرائیل در سال ۱۹۶۷ 
پیشی می گیرد، زیرا موفقیت نظامی را با 
نتیجه سیاسی بهینه ترکیب می کند. این 
چشم انداز آرمان شهری همانقدر که به نظر 
می رسد، بعید است. اما نتانیاهو در تلاش 
است تا مردم خود را متقاعد کند که اسرائیل 
می تواند هم جنگ دائمی و هم همگرایی 
منطقه ای داشته باشد. برای تضمین بقای 
سیاسی خود، نتانیاهو وضعیت موجود را کنار 
گذاشته و به یک تجدیدنظرطلب رادیکال از 
بدترین نوع تبدیل شده است. با حمله به 
ایران، او منطقه را بیشتر به سمتی سوق داده 
است که رویارویی نامحدود بدون راه خروج 

مشخصی دارد.

رژیم اسرائیل از یک بازیگر که حافظ وضعیت موجود بود به 
یک قدرت تجدیدنظرطلب تبدیل شده  است و این اقدام یک 

بازگشت به گذشته این رژیم است، همانطور که در لحظات 
اولیه تاریخ خود بود. این امر پیامدهای وخیمی برای کل 

خاورمیانه دارد

,,
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بحران اخیر ناشی از جنگ بین اسرائیل و 
ایران، تنگه هرمز را بیش از هر زمان دیگری 
به بسته شدن نزدیک کرد. تحلیلگران هشدار 
می دهند که دور بعدی تشدید تنش می تواند 
بازار های جهانی را به هم بریزد و اروپا 

سنگین ترین هزینه ها را متحمل شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصاد 24؛ دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
روز چهارشنبه هفته گذشته هشدار داد: »آیا 
جنگ اسرائیل و ایران می تواند دوباره شروع 
شود؟ حدس می زنم روزی می تواند. شاید به 
زودی شروع شود«. این اظهار نظر یک روز 
پس از آتش بس تحمیلی ایالات متحده که 
خصومت های مستقیم بین ایران و اسرائیل را 
متوقف کرد، آرامش ناپایدار در غرب آسیا را 

به تصویر می کشد.
اگرچه پرتاب موشک ها متوقف شده، اما 
ایران هنوز از نردبان تشدید تنش ها خیلی 
بالا نرفته است. بسیاری از کارت های بازدارنده 
ایران بازی نشده باقی مانده اند که مهم ترین 
آن تهدید غیرنظامی بستن تنگه هرمز است. 
همان طور که تحلیلگران اشاره می کنند، این 
گلوگاه استراتژیک هرگز از گزینه های روی 
میز ایران کنار گذاشته نشده و اگر جنگ از 
سر گرفته شود، می تواند اولین اهرمی باشد 

که مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
تنگه هرمز ؛ تنگه ای دور از فاجعه

جنگ مستقیم اسرائیل و ایران که در 
تاریخ ۱۳ ژوئن با حملات هوایی اسرائیل 
به تاسیسات نظامی، دانشمندان هسته ای و 
فرماندهان نیرو های ایرانی آغاز شد، ترس های 
فوری نسبت به اختلال فاجعه بار در تأمین 

نفت و گاز را برانگیخت.
تحلیلگران هشدار می دهند که هرگونه 
انسداد تنگه هرمز می تواند قیمت انرژی 
را افزایش داده و باعث رکود جهانی شود. 
علیرغم آن که آتش بس آزمایشی میان ایران 
و اسرائیل اکنون در حال اجرا است، منطقه 
کماکان در وضعیت بحرانی قرار دارد و بدترین 

سناریو ها احتمال وقوع دارند.
تنها چند ساعت پس از حملات ایالات 
متحده به تاسیسات غنی سازی اورانیوم 
ایران، مجلس شورای اسلامی با اکثریت 
قاطع به بستن تنگه هرمز شریان حیاتی برای 
نقل و انتقال نفت و گاز طبیعی مایع جهان 
رای داد. هم چنین، ایران حمله موشکی 
تلافی جویانه ای را به پایگاه های نظامی ایالات 
متحده در قطر انجام داد که بر اثر آن وقوع 

انفجار هایی بر فراز دوحه گزارش شد.
حدود یک چهارم تجارت نفت جهان، یا 

چیزی در حدود ۱5 تا ۱۹ میلیون بشکه نفت 
در روز، از طریق تنگه هرمز که خلیج فارس را 
به اقیانوس هند متصل می کند، نقل و انتقال 
می یابد. علاوه بر این، ۸5 میلیون تن گاز 
طبیعی مایع از قطر و امارات متحده عربی در 
سال گذشته از طریق تنگه هرمز حمل شده 
که20 درصد از نیاز های جهانی را برآورده 

می سازد.
واکنش بازار های نفت آن گونه که انتظار 

می رفت نبود
به طرز شگفت آوری، تاثیر اولیه جنگ ایران 
و اسرائیل بر بازار های نفت و گاز اندک بود. 
نفت خام برنت به تدریج به میزان ۷۹ دلار به 
ازای هر بشکه )تنها ۹ دلار بالاتر از نرخ قبل از 
جنگ( افزایش یافت. با این وجود، نفت خام 
ایالات متحده با ۷.2 درصد کاهش به ۶۸.5۱ 
دلار بازای هر بشکه رسید و یکی از شدیدترین 
کاهش های یک روزه در تاریخ اخیر را رقم 
زد. حتی اگر این سقوط شدید به دلیل پاسخ 
نمادین ایران به حملات ایالات متحده رخ داده 

باشد، خطرات کماکان پابرجا خواهند بود.
دکتر »سیریل ویدرشوون« تحلیلگر باسابقه 
حوزه انرژی غرب آسیا به سایت »کِرَدل« 
می گوید خطرات اصلی در نوسانات قیمت و 
کمبود احتمالی گازوئیل و بنزین نهفته است. 
با این وجود، با اشاره به ذخایر استراتژیک 
سازمان همکاری و توسعه اقتصادی و 
ذخیره سازی اخیر چین، تاکید دارد که هیچ 
گونه کمبود عرضه فوری وجود نداشته است.

دکتر »ممدوح سلامه« اقتصاددان 
بین المللی نفت و استاد سابق اقتصاد انرژی 
در مدرسه بازرگانی ESCP Europe لندن، 
در گفت و گو با »کردل« می گوید که اگرچه 
عربستان سعودی، امارات متحده عربی و ایران 
خطوط لوله ای دارند که تنگه هرمز را دور 
می زنند که به طور بالقوه محموله های مختل 
شده را از 20 میلیون به ۱۷ میلیون بشکه در 
روز کاهش می دهد، اما تاثیر هرگونه اختلال 
احتمالی در تنگه هرمز کماکان به اندازه کافی 
شدید خواهد بود که آسیب قابل توجهی به 

اقتصاد جهانی وارد کند.
»ویدرشوون« اشاره می کند که در صورت 
وقوع یک جنگ تمام عیار که در آن تاسیسات 
کلیدی مانند بقیق و فجیره نابود شوند، 
تعمیرات می تواند بیش از پنج ماه به طول 
انجامد. او ادعا می کند که چنین سناریویی 
قیمت نفت را به بالای ۱50 دلار به ازای هر 
بشکه خواهد رساند، اگرچه به گفته بازیگران 
کلیدی، سیگنال های فعلی بازار هیچ گونه 

خطر فوری را نشان نمی دهند.

»ویدرشوون« حتی با وجود آتش بس 
غافلگیرکننده، با ترامپ در این باره توافق نظر 
دارد که ممکن است این آتش بس صرفا یک 
مکث کوتاه مدت باشد. او می گوید: »گزینه 
کلی بستن هرمز همیشه در ذهن تحلیلگران 
است، اما بیش از آن در ذهن سیاستمداران 

نیز در جریان می باشد«.
تهدید محاصره به هیچ وجه تمام نشده 

است
بدترین سناریو هنوز محقق نشده است. 
با این وجود، »سلامه« آن چه را که ایران 
مدت هاست وعده داده به ما یادآوری می کند: 
اگر صادرات نفت خام ایران از طریق تنگه 
هرمز مسدود شود، ایران صادرات نفت دیگر 

کشور ها را نیز مسدود خواهد کرد.
او توضیح می دهد که چنین سناریویی 
احتمالا پس از حملات اسرائیل به ذخایر 
نفت خام ایران در جزیره خارک یا سایر 
تاسیسات کلیدی انرژی یا در صورت حمله 
دوباره و تشدید شده آمریکا علیه تاسیسات 
هسته ای ایران به ویژه تأسیسات کلیدی فردو 

رخ خواهد داد.
از آنجایی که پیش شرط ها برآورده شده اند، 
جای تعجبی ندارد که مجلس شورای اسلامی 
به بستن تنگه رأی داده است. اگرچه این رای 
الزام آور نیست و اختیار نهایی برای تصمیم 
گیری با شورای عالی امنیت ملی ایران است، 
اما این اقدام می تواند به عنوان تلاشی برای 
قدرت نمایی و ارسال هشدار تعبیر شود، 
زیرا این یکی از معدود اقدامات بازدارنده 

استراتژیک ایران خواهد بود.
»سلامه« معتقد است که در صورت ادامه 
یا وقوع درگیری جدید با ایالات متحده، 

ایران قطعاً کشتیرانی در تنگه هرمز را مختل 
خواهد کرد. او در این باره می گوید: »احتمالا 
بازی ایران این خواهد بود که تنش به سرعت 
تشدید شود تا کشور های خلیج فارس و آسیا، 
اگرچه آشکارا از ایران عصبانی خواهند شد، 
اما به دلیل آسیب به اقتصاد های خود، شروع 
به فشار آوردن به ایالات متحده برای کاهش 

تنش کنند«.
ایران حتی ممکن است برای اثبات حرف 
خود نیازی به غرق کردن نفتکش ها نداشته 
باشد. هدف قرار دادن کشتی ها به تنهایی 
احتمالا حق بیمه را افزایش می دهد، 
حجم تجارت را کاهش داده و قیمت های 
مصرف کننده نهایی را به شدت افزایش 
خواهد کرد. همین ریسک به خودی خود 
برای آسیب رساندن به اقتصاد های شکننده 

جهانی کافی است.
با این وجود، »ویدرشوون« کماکان در مورد 
این که ایران چنین اقدامی را انجام دهد، 
تردید دارد. او می گوید: »تهران دهه هاست 
که این تهدید را مطرح می کنند، اما هرگز آن 
تهدید را عملی نکرده یا نتوانسته عملی کند. 
عملی کردن چنین تهدیدی، همسایگان عرب 
ایران را به سوی یک موضع ضد ایرانی تمام 
عیار سوق می دهد و فضای مانور کافی برای 
تهران باقی نمی گذارد تا واقعاً مشت محکمی 
بزند«. از نظر او، تهران واقعا نمی خواهد تنها 
متحدان تجاری اش یعنی چین و هند نیز با 
بسته شدن تنگه هرمز از دستش عصبانی 

شوند.
با این وجود، »سلامه« معتقد است که آن 
متحدان تجاری نمی توانند جلوی ایران را 
برای عملی کردن تهدید بستن تنگه هرمز 

بگیرند. او استدلال می کند که نه شورای 
همکاری خلیج فارس و نه چین نمی توانند 

ایران را از این کار بازدارند.
»ویدرشوون« هشدار می دهد که متحدان 
ایران در محور مقاومت ممکن است تهدیدی 
حتی بزرگتر از خود تهران باشند. اگرچه 
ایالات متحده و دولت تحت رهبری انصارالله 
یمن در اوایل ماه مه با آتش بس موافقت 
کردند، اما صنعا اعلام کرد که با تهران 
هماهنگ بوده و ظاهراً در تاریخ ۱۳ ژوئن 
چندین موشک به سوی یافا در سرزمین های 

اشغالی شلیک کرده است.
اگر خصومت های ایران و آمریکا دوباره 
شعله ور شود، کشتیرانی در دریای سرخ دوباره 
مورد حمله از سوی انصارالله یمن قرار خواهد 
گرفت. دکتر »سلامه« پا را فراتر می گذارد و 
خاطرنشان می سازد که اگر درگیری از سر 
گرفته شود، ایران و یمن می توانند هر دو 
تنگه هرمز و باب المندب را مسدود کنند. او 
می گوید:«در آن صورت رشد اقتصادی جهانی 
به راحتی می تواند دو تا سه درصد کاهش 

یابد«.
او تخمین می زند که بسته شدن دو ماهه 
تنگه هرمز می تواند سالانه حدود 5 تریلیون 
دلار برای اقتصاد جهانی هزینه داشته باشد. 
هم چنین، بسته شدن هرمز بازار های گاز را 
خفه خواهد کرد. حدود یک پنجم گاز طبیعی 
مایع جهان عمدتا از قطر از طریق آن آبراهه 
باریک عبور می کند. علیرغم آن که دکتر 
»ویدرشوون« ادعا می کند که این امر باعث 
رکود جهانی نخواهد شد، اما اذعان می کند 
که بازار های انرژی اروپا با کمبود شدید و تورم 

فزاینده مواجه خواهند شد.
دکتر »سلامه« هشدار می دهد که در آن 
صورت اتحادیه اروپا بیش ترین آسیب را 
خواهد دید. او در این باره می گوید:«کشور های 
اروپایی بیش تر به گاز طبیعی مایع ایالات 
متحده وابسته خواهد شد، که دو تا چهار برابر 
بیش تر از واردات گاز از روسیه هزینه برایشان 
به همراه خواهد داشت. این امر اقتصاد ضعیف 

فعلی اروپا را بیش تر تضعیف خواهد کرد«.
در حال حاضر، از وقوع سناریو های سیاه 
جلوگیری بعمل آمده است و تاثیر تنش اخیر 
میان ایران با اسرائیل و آمریکا بر بازار های 
انرژی به طرز شگفت آوری محدود بوده است. 
با این وجود، با توجه به این که هیچ صلح 
پایداری در چشم انداز نیست و با توجه به 
تشدید تنش های منطقه ای که تنها ظرف 
چند روز آشکار شده است، شوک های آینده 

ممکن است سریع تر و شدیدتر رخ دهند.

سناریو های محتمل برای بازار انرژی در صورت بسته شدن تنگه هرمز؛

»اروپا« متضرر اصلی تنش های احتمالی

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶0۱2004۱۸۷ هیات اول کلاسه ۱۳2-۱404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای حسن معصومی  به شناسنامه شماره ۷ کد ملی 0۹0۱۸424۷۸ صادره 
ریوش فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸0۳ متر 
مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۸ فرعی از ۷0 اصلی واقع در بخش 2  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مهدی فرمانی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۳/25. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱404/04/0۹ م.الف۱000
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶0۱200۳۸۶۹ هیات اول کلاسه ۱۶5-۱404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای مهدی شتردار به شناسنامه شماره ۸۸0 کد ملی 0۹00۷۳45۶۶ 
صادره کاشمر فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 50۹0/2۳  متر مربع  ، پلاک ثبتی ۷0 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش  2 حوزه ثبت ملک  کاشمر خریداری از مالک رسمی مهدی 
فرمانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱404/0۳/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/0۹ م.الف۱00۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶0۱200۳۸۶۷ هیات اول کلاسه ۱۶4-۱404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد یاسین شتردار به شناسنامه شماره 0۸۹0۶۸4۹۷۹ کد ملی 
0۸۹0۶۸4۹۷۹ صادره کاشمر فرزندمهدی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۶۸۱/20 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۷0 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش  2 حوزه ثبت ملک  کاشمر خریداری از مالک رسمی 
مهدی فرمانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱404/0۳/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/0۹ م.الف۱002
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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فر
جمال اجلالی درگذشت

جمال اجلالی، بازیگر تئاتر و تلویزیون 
در سن ۷۸ سالگی در منزل درگذشت.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، جمال اجلالی صبح 
روز یکشنبه ۸ تیرماه پس از یک دوره 
بیماری در سن ۷۸ سالگی در منزل 
درگذشت. جمال اجلالی متولد ۱۳2۶ 

است و از همان دوران کودکی، با هنر 
آشنا شد و سپس با رتبه دورقمی در 
دانشکده هنرهای زیبا در رشته بازیگری 
تئاتر پذیرفته شد و فعالیت رسمی 
خودش را آغاز کرد. جمال اجلالی متولد 
۱۳2۶ بود و از دوران کودکی با هنر 
آشنا شد. او در دانشکده هنرهای زیبا 

در رشته بازیگری تئاتر پذیرفته شد و 
فعالیت رسمی خودش را آغاز کرد.

او از بازیگران با سابقه تئاتر، سینما و 
تلویزیون بود که در تنها فیلم سینمایی 
این حمید سمندریان »تمام وسوسه های 
زمین« بازی کرده، در فیلم ها، تئاترها و 
سریال های متعددی حضور داشته است.

یک روزنامه نگار و فعال رسانه ای گفت: لجن زار 
رسانه ای اینترنشنال در روزهای تجاوز اسرائیل 
به خاک کشورمان آن روپوش مه گونه را از 
دست داد و اوج ابتذال و انحراف و وطن فروشی 

در عملکردش آشکار شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ پرویز کرمی 
روزنامه نگار و فعال رسانه در  گفت وگو  با تسنیم 
در رابطه با عملکرد رسانه های ایران در جنگ 
۱2روزه با اسرائیل اظهار کرد: در ابتدا درود 
می فرستم به روح شهدای مقاومت ملت ایران 
و دعا کنم برای سلامتی و نصرت جان برکفان 
نیروهای مسلح کشور و عرض تشکر دارم از 

درایت، اتحاد و یکپارچگی مردم ایران.
وی بیان کرد: در شرایط جنگ و درگیری 
نظامی رسانه ها نقش کلیدی در شکل دهی به 
افکار عمومی دارند و این همان چیزی است 
که که در این شرایط ما از آن به عنوان جنگ 
نرم نیز یاد می کنیم و دیگران نیز همین تعبیر 
را به کار می برند. در این نبرد، رسانه ها نقش 
محوری در مدیریت بحران و حفظ انسجام 
اجتماعی و ملی ایفا می کنند، این وظیفه، عمدتاً 
از طریق رسانه هایی محقق می شود که بر پایه  

استانداردهای حرفه ای فعالیت می کنند.
لزوم مقابله با شایعات

این فعال رسانه بیان کرد: رسانه ها در این 
ارائه اطلاعات  شرایط، نخستین وظیفه شان 
صحیح، دقیق، مستند و قابل اعتماد است؛ 
اطلاعاتی که مانع از گسترش شایعات، 
اخبار بدون منبع، بزرگ نمایی های بی پایه 
یا کوچک نمایی های غیرواقعی می شود. باید 
هوشیار باشیم و میان خبر و تحلیل، تفکیک 
روشنی قائل شویم، تمایز میان این دو عنصر، از 

اصول پایه ای روزنامه نگاری حرفه ای است.
کرمی تأکید کرد: یکی از وظایف ما در این 
ایام ، مقابله با شایعات است، خودمان نیز نباید 
به طور ناخواسته یا سهوی به آن ها دامن بزنیم؛ 
نه با انتشار اطلاعات نادرست، و نه با تیترهای 
هیجانی و تحریک آمیز. نکته ای که عرض می کنم 
ناظر به عملکرد بسیاری از رسانه های ماست. 
مخاطبان ما انتظار دارند صدای طیف متنوعی 
از کارشناسان را بشنوند؛ از تحلیلگران نظامی، 
سیاسی و اقتصادی گرفته تا جامعه شناسان و 

روان شناسان. ما باید تلاش کنیم بدانیم مردم 
چه می خواهند و در برابر ابهام ها و شبهاتی که 
در ذهن شان شکل می گیرد و می تواند به شدت 
مخرّب و کشنده باشد پاسخگو باشیم. اگر این 
نیازهای جدی برآورده نشود، مخاطبان به سمت 
رسانه هایی خواهند رفت که اصطلاحاً خوراک 

مسموم و سمی به آن ها می دهند.
وی تصریح کرد: ما باید تلاش کنیم 
اطلاع رسانی ما مسئولانه باشد؛ خصوصاً 
درباره خسارت های جانی، مالی و روانی. این 
اطلاع رسانی باید تا جایی که ممکن است 
مستند، انسانی و منطبق با واقعیت باشد، 
البته برخی موضوعات ممکن است محرمانه یا 
در حوزه اسرار نظامی قرار بگیرند که در این 
موارد، ملاحظات امنیتی باید رعایت شود، اما در 
مورد آسیب های انسانی، اگر اطلاع رسانی شفاف 

نباشد، ممکن است بی اعتمادی شکل بگیرد.
خنثی کردن اطلاعات نادرست در فضای 

مجازی
مدیرعامل سابق برنا گفت: یادم هست در 
روزهای نخست، بسیاری از رسانه ها تمایل 
داشتند واقعیت را کتمان کنند، شاید با این 
تصور که نباید مردم را بترسانند، در حالی که 
امروز، دورانی نیست که مردم نتوانند از طریق 
شبکه های اجتماعی به اطلاعات دسترسی 
داشته باشند. اگر اخبار به صورت صحیح، 
مستند، انسانی و با لحاظ ملاحظات حرفه ای 
منتشر شود، می تواند مانع از شایعه سازی، 
پنهان کاری های غیرضروری و بی اعتمادی 

عمومی شود.

کرمی افزود: نکته مهم دیگر، مدیریت ترس 
و اضطراب عمومی است. مقابله با شایعات، 
خنثی کردن اطلاعات نادرست در فضای 
مجازی، و بهره گیری از تخصص روان شناسان و 
جامعه شناسان در این مسیر بسیار حیاتی است. 
متأسفانه رسانه های ما در این زمینه کم کارند. 
آن ها بیشتر به دانش و تجربه محدود خود تکیه 
می کنند و به ندرت سراغ متخصصان می روند، 
در حالی که نیاز مخاطبان، با استفاده از دانش 

تخصصی قابل پاسخگویی است.
وی اضافه کرد: مسئله بعدی، ارتباط با 
رسانه های جهانی است. باید به یاد داشته 
باشیم که ما در جنگ روایت ها قرار داریم. ما 
باید اخبار داخلی را با نگاهی حرفه ای و فنی، به 
زبان های بین المللی ترجمه و منتشر کنیم تا از 
سوءتعبیر یا تفسیر نادرست آن جلوگیری شود. 
اگر ما نتوانیم با رسانه های معتبر بین المللی 
تبادل اطلاعات کنیم و شفافیت و تعامل جهانی 
نداشته باشیم، در آن جا هم با مشکل مواجه 
می شویم و روایت ها به دست قدرت های خاص 

می افتد.
این فعال رسانه ای خاطرنشان کرد: هم زمان 
باید دقت کنیم که اگر در رسانه های خودمان، 
به دلیل سرعت انتقال یا ناآگاهی یا نبود اشراف 
کافی، اشتباهی رخ داد، بلافاصله باید متعهد به 
اصلاح آن شویم، آن هم با صداقت. در این ۱2 
روز مواردی را گزارش کردیم که مثلاً فردی 
شهید شده است یا جایی مورد حمله قرار 
گرفته است، اما بعداً مشخص شد چنین چیزی 
صحت نداشته است یا فیلمی منتشر کردیم که 

بعداً معلوم شد جعلی بوده و با هوش مصنوعی 
ساخته شده است. باید بدانیم که ایرادی ندارد 
که دچار خطا شویم، اما حتماً باید سریع و 

صادقانه آن را با مخاطب در میان بگذاریم.
وی گفت: در جنگ روایت ها باید بدانیم 
واقعیت، فقط آن چیزی نیست که اتفاق افتاده؛ 
بلکه چیزی است که در ذهن و باور مردم 
شکل می گیرد، بنابراین، باید روایت خودمان را 
بسازیم، نه اینکه دنباله روی روایت های دیگران 
باشیم. به جای واکنش صرف، باید روایت سازی 
کنیم؛ پرسشگری ایجاد کنیم، به جای اقناع 

یک طرفه، وارد گفت وگو شویم.
رسانه امروز باید مجهز باشد

او متذکر شد:  رسانه امروز باید مجهز باشد؛ 
نه فقط به ابزار، بلکه به تفکر، مجهز به اتاق فکر، 
خبرنگار میدانی، تحلیلگر زبده و حتی دیپلمات 
رسانه ای، تنها در این صورت است که می توانیم 

آگاهی بخشی اجتماعی مؤثر داشته باشیم.
روایت های ما نباید فقط به زبان فارسی و در 
محدوده خودمان باقی بماند، این روایت ها باید 
به انگلیسی، عربی، فرانسوی، ترکی و هر زبان 
دیگری که در توان مان است نیز منتقل شود، 
خوشبختانه اکنون ابزارهای متعددی برای این 
کار وجود دارد. ما باید همان طور که محلی عمل 
می کنیم، جهانی فکر کنیم و برای مردم جهان، 

روایت درست و قابل باور ارائه دهیم.
کرمی تأکید کرد: فراموش نکنیم که امروز 
رسانه ما فقط فارس، مهر، تسنیم، ایرنا یا برنا 
نیست؛ ما باید به توییتر، تلگرام، اینستاگرام، 
تیک تاک و حتی ردِیت فکر کنیم، چرا؟ چون 
متأسفانه اخبار در وهله اول از این کانال ها 
منتشر می شود. روایتگران بومی ما باید 
نقش روایتگران جهانی را پیدا کنند. ما باید 
روزنامه نگاران مستقل داشته باشیم، این کافی 
نیست که دوستان زحمتکش ما در تسنیم، 
فارس و... فقط به اندازه توان تیم خود اکتفا 
کنند، ما در میدان جنگ روایت ها هستیم و 
این میدان به تولید خوب و مکفی نیاز دارد، 
باید کنار رسانه های رسمی، خبرنگاران آزاد هم 

داشته باشیم.
وی ادامه داد: ما می توانیم تحلیلگران رسانه ای 
خوب را از طریق کانال ها و گروه های فعال 

شناسایی کنیم، از طریق هشتگ ها، ویدیوهای 
کوتاه و محتوای گرافیکی، نسل Z در این زمینه 
بسیار توانمند است، باید یک تیم مشارکت 
اجتماعی در تولید خبر را کنار اتاق خبر 

رسانه های مان قرار دهیم.
او تصریح کرد: ما باید بزرگ ترین سرمایه مان 
را در جنگ روایت ها، یعنی اعتماد عمومی حفظ 
کنیم، اگر در ارائه خبر تأخیر کنیم، یا بد خبر 
بدهیم، یا اشتباه کنیم و اصلاح نکنیم، مردم را 
ناامید و بی اعتماد می کنیم، اعتماد، بزرگ ترین 
سرمایه ماست و باید برای حفظ آن، ابزارها، 
نیروها و توانمندی هایمان را به کار بگیریم. 
یادمان باشد که مخاطب امروز، پیچیده و 
باهوش است، او فقط مصرف کننده خبر نیست؛ 
بلکه خودش تولیدکننده، تحلیلگر و توزیع کننده 
است، وقتی روایتی منطقی، انسانی و قابل باور 
دریافت کند، خودش آن را منتشر می کند، پس 
نباید فقط به اقناع فکر کنیم؛ باید از مشارکت او 

هم بهره بگیریم.
دشمن از غفلت رسانه های ما 

سوءاستفاده کرد
وی با انتقاد از عملکرد رسانه ها در روزهای 
نخست جنگ گفت: متأسفانه دشمن از 
غفلت رسانه های ما در روزهای ابتدایی 
سوءاستفاده کرد، باید بنشینیم و با خودمان 
صادقانه مواجه شویم؛ این که چرا چنین شد، 
با اینکه خیلی از ما حدس زده بودیم و بو 
برده بودیم که ممکن است به ما حمله شود، 
اما آماده نبودیم، این را باید صادقانه اعتراف 
کنیم که در دو سه روز اول، هیچ خوراک 
رسانه ای قابل قبولی منتشر نمی شد که بتواند 
جلوی بهت عمومی را بگیرد، اما خوشبختانه، 
همان طور که نیروهای نظامی و دفاعی ما با 
هدایت و حمایت رهبری مسیر بازسازی خود 
را پیدا کردند، ساختار رسمی و سازمان یافته 
رسانه های ما نیز، الحمدلله در این حوزه 

خوب درخشید.
کرمی در پاسخ به سؤالی درباره عملکرد شبکه 
ایران اینترنشنال توضیح داد: عملکرد آنها افتضاح 
بود! شاید هم نه)!( از جهتی به نفع ما بود چرا که 
چهره واقعی خود را نشان داد. در همین ۱2 روز 
حساس، به اصطلاح، زاویه دارترین فرد رسانه ای 
را هم از خودش دور کرد، یعنی کسانی که مانند 
هواداران تیم های همیشه معترض، مدام دنبال 
تخریب ایران و پیروی از این شبه رسانه  بودند، 
حتی همان تیفوسی ها، از آن ها فاصله گرفتند، 
چون فهمیدند که این لجن زار رسانه ای، دیگر 
آن روپوش مه گونه را از دست داده است و اوج 
ابتذال و انحراف و وطن فروشی در عملکردش 

آشکار شده است.

اوج وطن فروشی در جنگ ۱۲روزه آشکار شد؛

لجن زار رسانه ای اینترنشنال

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره۱404۶0۳0۶0۱200۳۹20  هیات اول کلاسه ۱40۳-۱۸۶۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم رضا دوست به شناسنامه شماره ۶ کد ملی 
0۹025۱042۸ فرزند رضا در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۷۹۹/5۳ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی 52۳0 فرعی از ۳02۶ اصلی واقع در بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی برات اله رجبی 
مغانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱404/0۳/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/0۹ م.الف5۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶0۱200۳۹22 هیات اول کلاسه ۱۷۱۱-۱40۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد رجبی مغانی  به شناسنامه شماره 24۷0 کد ملی 0۹0۱۳4۷2۸0 
فرزند برات اله در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۸۶4/5۹  متر مربع  
، پلاک ثبتی  52۳0 فرعی از ۳02۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی برات اله رجبی 
مغانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱404/0۳/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/0۹ م.الف5۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶0۱200۱۹۳4 هیات اول کلاسه ۱۹۶۸-۱404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فریبا کلانی قلعه بالا به شناسنامه شماره 0۸۹0۱۱2۶۷۳کد ملی 
0۸۹0۱۱2۶۷۳ صادره کاشمر فرزند محمدجان در ششدانگ یک قطعه 
زمین مسکونی به مساحت  ۱0۹/5۸ متر مربع  ، پلاک ثبتی 5۸۸  فرعی از 
20 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
علی شیردل محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱404/0۳/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/0۹ م.الف5۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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توقیف ۳۴۲ خودرو خطرآفرین
رییس پلیس راه خراسان رضوی گفت: 
۳42 خودرو خطرآفرین و حادثه ساز در 
جاده های استان طی شبانه روز گذشته 
)هفتم تیرماه( توقیف و به پارکینگ 

منتقل شد.
سرهنگ حسین میش مست روز 
گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 

افزود: از تردد ۳5 دستگاه موتورسیکلت 
حادثه ساز نیز دیروز در جاده های خراسان 
رضوی جلوگیری شد. وی اضافه کرد: 
طی روز گذشته یک فقره تصادف فوتی 
با یک کشته، پنج فقره تصادف جرحی با 
۹ مصدوم و ۱۳ فقره تصادف خسارتی در 

جاده های خراسان رضوی رخ داده است.

رییس پلیس راه خراسان رضوی 
گفت: هم اینک ترافیک در آزادراه 
شهیدشوشتری و مسیر مشهد- چناران 

پرحجم و در سایر جاده ها روان است.
سرهنگ میش مست از رانندگان 
خواست تا با رعایت سرعت مطئنه و 

احترام به قانون در مسیرها تردد کنند.

منطقه ای  آب  عامل شرکت  مدیر 
2۱ هکتار  خراسان رضوی گفت: 
و بستر رودخانه ها در  از حریم 
ابتدای  ماه  استان طی سه  این 
رفع  و  بازگشایی  جاری  سال 

شد. تصرف 
محمدعلی نعمت نژاد روز گذشته در 
گفت و گو با ایرنا افزود: سال گذشته 
نیز ۳۸۳ هکتار از اراضی حریم و بستر 
استان خراسان رضوی  در  رودخانه ها 

رفع تصرف شده است.
وی با بیان اینکه حراست از 
شرکت  اصلی  وظایف  از  رودخانه ها 
آب منطقه ای خراسان رضوی است، 
ادامه داد: ساخت و سازهای غیرمجاز 
در حریم رودخانه ها منجر به فرسایش 
خاک و افزایش خطر سیلاب شده، 

 لذا با هرگونه تصرف برخورد قانونی
 می شود.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
خراسان رضوی بیان کرد: اکنون 
کسری مخزن آب های زیرزمینی در 
استان هزار و چهار میلیون متر مکعب 
بوده، بنابراین حفظ منابع آبی بسیار 

ضروری است.
نعمت نژاد ادامه داد: هم اینک 
۱0 درصد از حجم سدهای استان 
خراسان رضوی و هشت درصد 
از حجم سدهای مشهد آب دارد، 
همچنین با توجه به افزایش دما و 
مدیریت  آب،  تبخیر  میزان  افزایش 

مصرف و پرهیز از مصارف غیرضروری 
باید توسط شهروندان رعایت شود تا 
با همراهی مردم و اجرای طرح های 
اضطراری تامین آب از شرایط کم آبی 

گذر کنیم.
خراسان رضوی با اقلیم خشک و 
کویری وضعیت بحرانی  دارد و از ۳۷ 
دشت این استان وضعیت ۳4 دشت 
آن ممنوعه و سطح آب زیرزمینی اش 
افت کرده است، ۹۹ درصد مساحت 
مشهد نیز در خشکسالی شدید قرار 

دارد.
اصلی داخل  طول رودخانه های 
شهرهای خراسان رضوی ۳۳4 
کیلومتر و در خارج از شهرهای این 
استان 2۸ هزار و 2۶۹ کیلومتر برآورد 

شده است.

رفع تصرف ۲۱ هکتار از حریم و بستر رودخانه های استان  تحکیم اجتماعی!
طهماسبی  حمید  سرهنگ 
معاون فرهنگی و اجتماعی 
استان  انتظامی  ارشد  فرماندهی 

خراسان رضوی
زیست اجتماعی از سرچشمه 
آرامش و حس همدلی و همگرایی 
نشأت می گیرد و یکی از بنیادی ترین  

مفاهیمی است که باید مورد مطالعه و بررسی  قرار دهیم. در تبیین 
این مفهوم  نگاهی عمیق و کاربردی به مسأله ی آرامش به عنوان 
یک پدیده روان شناختی معطوف به حالت روحی  و خاستگاه های 

افکار عمومی مهم است.
برآیند و بررسی دغدغه ها، احساس کمبودها، ناامیدی، هراس، 
خشم، کینه، لجاجت و آن روی سکه، تمرکز بر  هیجان و حس 
غرور امنیت و اقتدار و امید و توکل به خدا و تکیه بر حضور 

حماسی مردم نقش موثری در آرامش اجتماعی دارد. 
به تعبیری، آرامش، وضعیتی مبتنی بر هماهنگی و هارمونی 
در ذهن است و خوب است بدانیم آرامش اجتماعی می تواند 
کاربردی ترین بیان معطوف به نظم اجتماعی باشد به عبارتی 
شهروندان برای زیستی عاری از انواع دغدغه ها، ناامیدی، هراس، 
خشم و نگرانی درباره آینده نیازمند، عیار نظم و انضباط فکری 

و اجتماعی متکی بر عزم راستینی در تحکیم اجتماعی هستند. 
چیدمان عناصر با اشکال و کارکردهای متفاوت در تولید یک 
رفتارو تحقق اهداف معین و مشخص نیز نکته ای مهم است. در 
این عرصه باید به منابع، ذخایر، تخصص ها، بنیان پژوهش و دانش، 

دارایی و سرمایه عظیم و پر قدرت مردم نیز توجه کنیم.
با این ترتیب، پیامدهای مادی، اجتماعی و روان شناختی با 
رویکرد و نگاه نخبگانی، علمی و مردمی، زیست در حس آرامش 

اجتماعی را محقق می سازد.
پیروزی بزرگ ملت ایران و اقتدار غرور آفرین نیروهای مسلح 
و همه ظرفیت ها و نیروهای امدادی و خروش خودجوش مردمی 
برای تبلور همدلی و وحدت، فرصتی مغتنم در تحکیم اجتماعی 
فراهم ساخته است. دشمنان نظام مقتدر اسلامی ایران بی تردید 
همچنان در هجمه های حمله ترکیبی خود با بهره گیری از فضای 
مجازی به خیالی خام  در جستجوی ابرچالش های اجتماعی با 
تلقین های شبهه ناک و تناقض سازی های پوچ و بی اساس در 

عرصه های مختلف خواهند بود. 
تحکیم اجتماعی با تعمق، شجاعت، تعامل، همکاری و مدیریت 
انبوه تناقض های اجتماعی که بر پایه احساسات شکل می گیرند 
و داده کاوی های علمی و کارشناسی برقرار می شود و این پرچم 
اقتدار زیر سایه ولایت و عظمت قدرت حضور یکپارچه مردم در 

اهتزاز می ماند.

یادداشت

افزایش ۱۱ درصدی ماموریت های اورژانس
 رییس اورژانس پیش بیمارستانی و 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: ماموریت های اورژانس ۱۱5 
این دانشگاه در مناطق زیر پوشش، طی 
سه ماهه نخست امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته بیش از ۱۱ درصد 

افزایش یافته است.
به گزارش صبح امروز به نقل از ایرنا دکتر 
علی یزدانی روز گذشته افزود: در این 
مدت ۱02 هزار و 2۳0 ماموریت توسط 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام 

شده است.
وی ادامه داد: این در حالی است که در 
مدت مشابه سال گذشته ۹۱ هزار و ۶۹0 
ماموریت توسط اورژانس این دانشگاه انجام 

شده بود.
رییس اورژانس پیش بیمارستانی و 

مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد بیان کرد: حدود ۱۶ درصد 
ماموریت های امسال مربوط به حوادث 
ترافیکی و ۸4 درصد ماموریت ها مرتبط 

با حوادث غیرترافیکی است.
وی افزود: در حوادث ترافیکی امسال ۷2 
مورد فوتی ثبت و گزارش شده و 2 هزار و 
۹5۱ مصدوم توسط کارشناسان اورژانس 
به صورت سرپایی درمان در محل و ۱۳ 
هزار و ۸5۷ مصدوم توسط آمبولانس به 

بیمارستان ها منتقل شدند.
یزدانی ادامه داد: در حوادث غیرترافیکی 
امسال نیز هزار و ۶0۶ مورد فوتی ثبت 
و گزارش شده و ۳2 هزار و ۹2 مصدوم 
توسط کارشناسان اورژانس به صورت 
سرپایی درمان در محل و ۳۸ هزار و ۸25 
مصدوم توسط آمبولانس به بیمارستان ها 

انتقال یافتند.

افزایش پنج درصدی 
تماس های مردمی با اورژانس

رییس اورژانس پیش بیمارستانی و 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: در سه ماهه امسال در 
مجموع ۳۳۳ هزار و ۸۱0 تماس مردمی 
با اورژانس این دانشگاه برقرار شده است 
که این میزان تماس مردمی نسبت به 
مدت مشابه پارسال حدود پنج درصد رشد 

داشته است.
یزدانی افزود: تماس های مردمی با اورژانس 
در سه ماهه نخست امسال شامل ۷۷ هزار 
و ۱۸۷ تماس مشاوره ای، ۱۳ هزار و ۸50 
تماس مزاحمی، ۱40 هزار و 54۳ تماس 
نامرتبط بوده و ۱02 هزار و 2۳0 تماس 

نیز منجر به ماموریت شده است.
وی ادامه داد: بیش از 4۶ درصد معادل 
۱54 هزار و ۳۹۳ مورد از تماس های 

مردمی امسال مزاحمی و نامرتبط بوده که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود 0.۸ 

درصد افزایش داشته است.
دانشگاه  پیش بیمارستانی  اورژانس  مرکز 
علوم پزشکی مشهد با ۱۶5 پایگاه عملیاتی 
شامل ۹۹ پایگاه شهری، ۶۶ پایگاه جاده ای 
و یک پایگاه امداد هوایی، ۱۸2 دستگاه 
آمبولانس، 2 دستگاه اتوبوس آمبولانس، 
2۳ دستگاه موتورلانس و مرکز ارتباطات 
و فرماندهی عملیات با زیر پوشش داشتن 
۱5 شهرستان به صورت شبانه روزی و 
رایگان در حال ارائه خدمات فوریت های 
پزشکی به زائران و مجاوران بارگاه منور 

رضوی است.

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶0۱2004۳05 هیات اول کلاسه ۶0۱-۱404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اصغر شاکری مقدم به شناسنامه شماره ۱ کد ملی 5۷2۹۷۱4۳۷۸ 
فرزند نعمت اله در ششدانگ یکباب انباری به مساحت 2۱۶ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۱۶5۶0 فرعی از ۳02۷  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای علی اصغر 
شاکری مقدم محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱404/0۳/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/0۹ م.الف5۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

۱404۶0۳0۶0۱200۳۹۳۶ هیات اول کلاسه ۱۷4۶-۱40۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مرضیه صدیقی به شناسنامه شماره 0۸۹00۸۹۸۹2 کد ملی 
0۸۹00۸۹۸۹2 فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
4۳۳/2۸ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳5۸ فرعی از 5۸  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۳ شهرستان کاشمر خریداری از مالک رسمی کوچک طلوعی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱404/0۳/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/0۹ م.الف5۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱۱00202۸ مورخه ۱404/02/22هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا پارسائی 
راد     به ش ش ۹5۸وشماره ملی 0۷۹۱۷۹۳۱4۱ صادره از سبزوار   فرزند 
غلامحسین در  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۱۸/۸۸ مترمربع 
قسمتی از پلاک باقیمانده۱۷4۸ فرعی وتمامت پلاک ۱0۷05 فرعی از 2  
اصلی واقع در بخش ۱2 سبزوارکه نسبت به پلاک ۱0۷05 فرعی بلا واسطه 
از محل مالکیت خودش ونسبت به پلاک باقیمانده ۱۷4۸ فرعی مع الواسطه 
از محل مالکیت برات علی شاره    تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر 
می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 

فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/۱۱۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۳/25

تاریخ انتشار نوبت دوم۱404/04/0۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/10آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱۱002۸25 مورخه ۱404/02/۷هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه 
افچنگی     به ش ش 0۷۸022۹22۳وشماره ملی 0۷۸022۹22۳ صادره 
از سبزوار  فرزند محمد از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۷5/۳۸ 
مترمربع قسمتی از پلاک 2۱۳۹ فرعی ۱۱20 فرعی از ۶اصلی واقع در بخش 
۳ سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی حسن بختیاری مقدم   تایید  
ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/۱۱۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۳/25

تاریخ انتشار نوبت دوم۱404/04/0۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا با 
تاکید بر اینکه آتش بس فعلی موقتی است، 
حمایت از اقشار آسیب پذیر و آسیب دیده را 
نیاز عاجل کشور دانست اما تاکید کرد دولت 

هیچ برنامه ای برای اداره کشور ندارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ جنگ ۱2 روزه در شرایطی 
خاتمه یافت که به نظر می رسد بخش 
بزرگی از تحلیل گران انتظار تجاوزهای آتی 
را دارند و این آتش بس را جز وقفه ای کوتاه 
نمی دانند. در این شرایط اداره اقتصاد کشور 
باید آرایش لازم را به خود بگیرد. پیش از 
این در گفتگویی که با حسین صمصامی 
انجام شد، وی از دلایل تن دادن به این 
آتش بس را ضعف اقتصاد کشور می دانست 
و معتقد بود اگر برای آینده چاره جویی لازم 
نشود، به زودی ممکن است کشور باز هم 

ضربات دیگری بخورد.
در این رابطه حسین راغفر، منتقد 
اقتصاد کلان نگاه خاص خود را دارد. او 
در مصاحبه ای که در میانه جنگ ۱2 روزه 
داشت معتقد بود تجربه سالهای جنگ 
می تواند راهگشای سیاستگذاران امروز باشد. 
راغفر در گفتگوی اخیر خود با تاکید بر 
اینکه آتش بس فعلی طولانی مدت نخواهد 
بود، تاکید کرد اگر حمایت های لازم از 
اسراییل خواهد  نگیرد،  فرودستان صورت 
توانست پادوهای بیشتری در ایران پیدا 
کند. از نظر او حمایت از معیشت عمومی هر 
هزینه ای که داشته باشد، در شرایط فعلی 
باید تامین شود. متن کامل این گفتگو را 

می توانید در ادامه بخوانید.
دولت برای اداره کشور در دوره پس 

از جنگ ۱۱ روزه برنامه ای دارد؟
متاسفانه دولت فعلی در هیچ موردی برنامه 
مشخص نداشته و به نظر هم نمی رسد برای 
اداره این وضعیت برنامه خاصی داشته باشند 
یا حتی سناریوها مختلف را برنامه ریزی 

کرده باشند.
فکر می کنید در این شرایط دولت و 

مجموعه نظام حکمرانی چه کارهایی باید 
بکنند؟

به گمانم باید به سرعت از این انفعال 
دست بردارند و برای اداره کشور در دوره 
پیش رو برنامه ریزی لازم صورت بگیرد. من 
فکر می کنم در وضعیت فعلی بیش از هر 
زمان دیگری باید از زندگی مردم و خصوصا 
اقشار آسیب پذیر یا آسیب دیده حمایت 
شود. این بسته ها اگر کوتاه مدت و چند 
ماهه هم باشند، می توانند تا حد زیادی مثمر 

ثمر باشند.
منظورتان از حمایت از اقشار 

فرودست چیست؟
ببینید این جنگ بیشترین تاثیر را برای 
زندگی عموم جامعه و فرودستان داشته 
است؛ اقشاری که تا پیش از جنگ هم 
وضعیت معیشتی بحرانی داشتند و حالا 
وضعیت بدتر شده است. بنا برآمارها ما در 
کشور با 5 میلیون راننده موتور که از این راه 
درآمد کسب می کنند و همچنین ۸ میلیون 
نفر هم از طریق مسافرکشی اینترنتی کسب 
درآمد می کنند که در این روزها به دلیل 
قطع اینترنت و ... از کسب درآمد محروم 

شدند.
در این وضعیت باید دولت برای این 
مسائل چاره جویی کند تا جامعه ای که در 
این روزها، حمایت در خور و شایسته ای 
از کشورش داشته، دچار مشکلات مضاعف 

نشوند.

فکر می کنید این حمایتها باید به شکل 
یارانه نقدی باشد؟

نه لزوما. یارانه نقدی حتما برای آن دسته 
از اقشاری که شغل شان را از دست داده اند 
یا بخش هایی که درآمد بسیار ناچیزی دارد، 
می تواند مفید باشد. در زمینه حمایت از 
مصرف مواد غذایی اساسی، کوپن یا کالا 
برگ هم می تواند کمک کننده باشد. در 
شرایط جنگ ها پرداخت یارانه چه به شکل 
نقدی و چه به شکل کالا برگ، ضروری 
است و این تجربه در کشورهای مختلف هم 

آزموده شده است.
فکر می کنید اهمیت این مساله در 
بخش تصمیم گیری اقتصادی، مورد 

توافق قرار گرفته است؟
چیزی که حاکی از یک تحرک هدفمند 
باشد را مشاهده نمی کنیم اما یک چیز 
مشخص است؛ از گذشته هم منتقدان 
گفته بودند که فقر و نابرابری صرفا موجب 
بحرانهای اجتماعی یا اخلاقی نمی شوند 
بلکه در نهایت یک جامعه فقیر، تبدیل به 
یک جامعه ناامن می شود. بخش بزرگی 
از طعمه هایی که تبدیل به پادوی آمریکا 
یا اسراییل شدند افرادی بودند که فقر در 
انتخابشان موثر بود. اگر هنوز مسئولان به 
اهمیت این موضوع پی نبرده  باشند، بسیار 
تاسف آور است. زیرا بازگشت حتی به تجربه 

جنگ هشت ساله هم اهمیت حمایت از 
معیشت مردم در این وضعیت را نشان 
می دهد و این مهم را باید به عنوان اقدام 

عاجل و فوری در دستور بگذارند.
در کشورهای دیگر هم چنین 

حمایتهایی انجام می شود؟
نه تنها در طول جنگها، مانند جنگ دوم 
جهانی که حتی در دوره بحرانهایی چون 
کرونا هم این اقدامات مشهود است. برعکس 
تصور نولیبرالهای شیفته آمریکا و غرب، حتی 
در ایالات متحده هم در دوره شیوع کرونا از 
فعالیتهای تولید خود حمایت یارانه ای کرد 
و به بخش بزرگی از مردمش یارانه نقدی 
پرداخت. در زمینه قیمت گذاری انرژی هم 
دولت آن کشور سرسختانه برخورد کرد و 
اجازه نداد به دلیل افزایش قیمتها در سطح 
بین المللی، شرکتهای نفتی هزینه مردم را 

بالا ببرند و قیمتها تثبیت شد.
من فکر می کنم این تجاوز آشکار ۱2 روزه 
که اکنون دچار یک وقفه شد تا سیاستهای 
مضر تعدیل ساختاری که در این سالها بی 
وقفه اجرا شده را کنار بگذاریم. این اقداماتی 
که در سالهای پس از جنگ اجرا شده 
موجب گیر افتادن کشور در یک بحران تو 

در تو شده است.
در حوزه قیمت گذاری هم دولت باید 

مداخله کند؟
دولت نباید اجازه افزایش قیمت را 
به تولیدکنندگان بدهد و حتما باید در 
این عرصه مداخله کند. همانطوری که 
گفتم حمایت از معیشت مردم در این 
روزها ضروری ترین اقدام هاست و نباید 
اجازه بدهند توده های مردم به قربانی 
طمعکاری برخی تبدیل شوند. همچنین 
باید جلوی تعدیل نیرو بنگاهها گرفته شود 
و در صورت لزوم یارانه مربوط به تثبیت 
قیمت یا حفاظت از مشاغل هم به برخی 

تولیدکنندگان بپردازند.
این اقدامات در شرایط فعلی پر 

هزینه نیست؟
این طور فکر نمی کنم ولی حتی اگر 
بیشترین هزینه ها را هم در پی داشته باشد، 

من فکر می کنم باید پرداخته شود چرا 
که این مهم هم جلوی بحرانهای اجتماعی 
را خواهد گرفت و هم جلوی ناامنی های آتی 
را. نیازی هم نیست که همه این حمایتها 
همیشگی باشند و می تواند برای چند ماه، 
تا زمانی که آتش بس واقعی فرا برسد، ادامه 

داشته باشد و پس از آن قطع شود.
فکر می کنید آتش بس فعلی موقت 

است؟
بله و معتقدم دیگر توجیه غافلگیری 
از سوی حاکمیت و دولت در حمله آتی 

پذیرفتنی نخواهد بود.
بسته حمایتی معیشتی مدنظر شما چه 

ویژگی هایی دارد؟
این بسته، برای هر دهک یا منطقه باید 
یکسری ویژگی خاص داشته باشد. درواقع 
بسته به موقعیت اقتصادی و معیشتی 
خانوارها می توان اشکال متنوع تری از 
حمایتها به شکل کالا برگ یا یارانه نقدی را 
انجام داد. همچنین می توان تسهیلات بانکی 
برای آن دسته از فرودستانی که بدهکار 

هستند، در نظر گرفت.
سر آخر باید در مورد بخش مسکن و 
هزینه اجاره بها هم فکری بیاندیشند. این 
وضعیت نابسامان مسکن حتی می تواند کار 
آن دسته از نفوذی هایی باشد که در نظام 
تصمیم گیری اقتصادی رخنه کرده و با 
اقدامات شان این وضعیت ناهنجار فعلی را 
رقم زده اند. تحت نام اقتصاد آزاد، مسکن را 
به کالای لوکس و کمیاب تبدیل کرده اند 
و دولت باید پاسخگوی نیاز به سرپناه 
جامعه خود باشد. برای این مهم هم راههای 
مختلفی هست که در جای خود می توانیم 

بررسی کنیم.
ضمن اینکه این روزها اخبار مختلفی 
از تعدیل نیروی کار شنیده می شود که 
نیاز به مداخله فوری دارد. دولت باید 
هم با مشوق های مالیاتی و هم پرداخت 
یارانه دستمزد، اجازه ندهد سطح اشتغال 
فعلی کاهش یابد و برای این مهم باید 
تولیدکنندگان را به حفظ حداکثری نیروی 

کار خود فرا بخواند.

حمایت از اقشار ضعیف باید اقدام فوری کشور باشد؛

 ۱۳ میلیون نفر به دلیل قطع اینترنت
 از درآمد محروم شدند

511/11آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱۱0025۶4 مورخه ۱404/0۳/4هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فهیمه 
هواخواه حلاج     به ش ش ۱۱2۸۶وشماره ملی 0۷۹4۹54۳5۹ صادره 
از سبزوار  فرزند ابراهیم از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
۱00/2۷ مترمربع قسمتی از پلاک 2 فرعی از ۶اصلی واقع در بخش ۳ 
سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی رجب جلمبادانی    تایید  ورای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/۱۱۱4
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۳/25

تاریخ انتشار نوبت دوم۱404/04/0۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/12آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱۱00۱۹۹۶ مورخه ۱404/02/2۱هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
رسولی زاده     به ش ش 544وشماره ملی 0۷۹۳5۳۷5۶۸ صادره از سبزوار  
فرزند ابراهیم  از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 50/۶2 مترمربع 
قسمتی از پلاک 4۱ فرعی از5 اصلی واقع در بخش ۳ سبزوارمع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی نوراله جهانی مقدم   تایید  ورای خود را با حدود 
ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 

طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.
در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/۱۱۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۳/25

تاریخ انتشار نوبت دوم۱404/04/0۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/13آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱۱00۱۹۸۹ مورخه ۱404/02/2۱هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
رحیمی     به ش ش ۱۹وشماره ملی 0۷۹52۶۱۷۸0 صادره از سبزوار  
فرزند حبیب اله  از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۱0۱/۷0 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۹۶۸ازاصلی واقع در بخش 2 سبزوارمع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی حسین ندافی اول سبزوار  تایید  ورای خود را با حدود 
ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/۱۱۱۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۳/25
تاریخ انتشار نوبت دوم۱404/04/0۹ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۶۳۷۸000۷0۶ مورخه ۱40۳/0۸/۱4 ورای 
اصلاحی شماره ۱404۶0۳0۶۳۷۸000۱2۸ مورخه ۱404/0۳/۱۷ هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکبر 
عمرانی کلاته   فرزند مرادعلی  وشماره ملی - در ششدانگ یک زمین 

مزروعی   به مساحت ۱۸2۷۶ مترمربع قسمتی  پلاک 45۱ فرعی از ۳0 
اصلی در بخش۶ششتمد خریداری از محل مالکیت رسمی حسن عمرانی   
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/۱-۱۱۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۳/25

تاریخ انتشار نوبت دوم۱404/04/0۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۶۳۷۸000۸52 مورخه ۱40۳/۱2/0۸ ورای 
اصلاحی شماره ۱404۶0۳0۶۳۷۸000۱2۷ مورخه ۱404/0۳/۱۷ هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه 
سادات جعفری فرزند سید ابوالحسن   وشماره ملی - در ششدانگ یک زمین 
مزروعی   به مساحت 244۱۸/۹۶ مترمربع قسمتی  پلاک ۱2۱ فرعی از ۹۳ 
اصلی ناحیه ۱ در بخش۸ششتمد خریداری از محل مالکیت رسمی مجید 
افتخارزاده   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/۱-۱۱۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۳/25

تاریخ انتشار نوبت دوم۱404/04/0۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 
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511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 4۳۹0/۱40۳ هبات اول دوم/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای خانم فاطمه محمدی ذاکر فرزند محمد بشماره شناسنامه 4۸0 صادره از در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۸۷.4۷ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
۷50 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری از محمد داودی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول 

:۱404/۳/25 . تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/04/0۹ م.الف ۱۶۶
غلامرضا گنج بخش - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱2004۳0۹ 
هیات اول کلاسه ۷۸-۱404 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسین شجری مغانی به شناسنامه شماره  
۱۶550کد ملی 0۹02502۹۳۱ صادره کاشمر فرزند علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۹۳2/۱۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی 52۳0 فرعی از ۳02۶ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی حسین شجری مغانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/0۹. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱404/04/24 م.الف5۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱2004۱۹۸ 
و   ۱404۶0۳0۶0۱2004۱۹۶ و   ۱404۶0۳0۶0۱2004202 و 
۱404۶0۳0۶04200 و ۱404۶0۳0۶0۱2004۱۹4 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حسین حجابی دوم به شناسنامه شماره ۱۶ کد ملی 0۹02204۷۳4 صادره 
کاشمر فرزند محمد در یک سهم از پنج سهم از ششدانگ غلامرضا حجابی دوم به 
شناسنامه شماره 52 کد ملی 0۹02۱420۱۱ صادره کاشمر فرزند محمد در یک 
سهم از پنج سهم ششدانگ و آقای محمود حجابی دوم و به شناسنامه 2۷ کد 
ملی 0۹02۱۷۹۱0۱ صادره کاشمر فرزند محمد در یک سهم از پنج ششدانگ و 
عباس جمالی دوم به شناسنامه شماره ۸ کد ملی 0۹02۱22۶۸۱ صادره کاشمر 
فرزند میرزامحمد در یک سهم از پنج سهم ششدانگ و احمد جمالی دوم به 
شناسنامه شماره ۱0۱۱ کد ملی 0۹00۶۹۹۶۷۱ صادره کاشمر فرزند میرزا 
محمد در یک سهم از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱000/۷۷ مترمربع ، پلاک ثبتی ۷۸۶ فرعی از 20  اصلی واقع در بخش ۳ حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حواکاظمیان ) احدی از ورثه مرحوم 
خدیجه و علی اکبر کاظمیان( و صدیقه کاظمیان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱404/04/0۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/24 م.الف5۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶0۱200۳4۹5 هیات اول کلاسه ۱۹2۱-۱40۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای 
محمد شکوری مغانی به شناسنامه شماره 52 کد ملی 0۹00۹22۹۳۱ فرزند 
حسین در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 4500/۸۷  متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۱40 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 2  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی خانم فاطمه حمیدی ممر آبادی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱404/04/0۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/24 م.الف5۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶2۷۱000۸۱5 
مورخ ۱404/02/02 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهین نادعلی فرزند اسکندر بشماره 
شناسنامه 425 صادره از نیشابور در یک سهم از شش سهم ششدانگ اعیان یک 
باب ساختمان به مساحت ۱00/20 مترمربع قسمتی از پلاک ۷۱ اصلی واقع در 
بخش ۹ از محل مالکیت عرصه متعلق به موقوفه حاج محمد حسین و محمد رضا 
حکاکی اعیان متعلق به خود متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/0۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱404/04/24 م.الف۶۶5۷
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶2۷۱000۸۱4 مورخ ۱404/02/02 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
الهه نادعلی فرزند اسکندر بشماره شناسنامه ۳۸۶۱ صادره از مشهد در یک سهم 
از شش سهم ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۱00/20 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۷۱ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 5 از 
محل مالکیت عرصه متعلق به موقوفه حاج محمد حسین و محمد رضا حکاک 
اعیان متعلق به خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/0۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱404/04/24 م.الف۶۶5۹
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶2۷۱000۸۱۳ مورخ ۱404/02/02 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
شنهاز نادعلی فرزند اسکندر نسبت به یک سهم از شش سهم ششدانگ اعیان 
یک باب ساختمان به مساحت ۱00/20 متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱ اصلی واقع 
در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 5 از محل مالکیت موقوفه حاج محمد 
حسین و محمد رضا حکاک که عرصه متعلق به موقوفه حاج محمد حسین و 
محمدرضا حکاک می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/0۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱404/04/24 م.الف۶۶55
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶00400۱۷02 مرخ ۱404/0۳/۱۳ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمود قربانی فرزند قمرالدین به شماره شناسنامه 0۷2020۳۳0۹ صادره از 
تربت جام در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۱25/5۱ متر مربع قسمتی 
از پلاک 50۱ فرعی از یک اصلی بخش ۱0 مشهد واقع در اراضی بحر آباد خراسان 
رضوی حوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس و خریداری از مالک رسمی  آقای 
الف اله مشیریان فراهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/0۹. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱404/04/24 م.الف۶۶۸۱
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶00400۱۷0۳ مورخ ۱404/0۳/۱۳ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کامران زارع سروی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱424 صادره از مشهد در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۱55 متر مربع قسمتی از پلاک 
۳۶0 فرعی از یک اصلی واقع در بخش۱0 مشهد مقدس و در اراضی بحر آباد 
خراسان رضوی و حوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس و خریداری از مالک 
رسمی  آقای کامران زارع سروی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱404/04/0۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/24 م.الف۶۶۹۳
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱404۶0۳0۶004002۱۳۱  مورخ ۱404/04/0۱ هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم مریم فرچی شلنگرد فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 22۳5 صادره از 
مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 
۱۹0۶4/0۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷  اصلی واقع در اراضی چهل 
حجره خراسان رضوی بخش ۱0 مشهد وحوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس 
و خریداری از مالک رسمی آقای رستم علی امکانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱404/04/0۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/24 م.الف۶۶۸۷
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد


